
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е                      

 

 
20 августа 2021 г.                                                                                                       № 39/298 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

     
 

В соответствии Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248 «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие 

с действующим законодательством Муниципальный совет Ровеньского района 

р е ш и л :   

1.  Решение Муниципального совета Ровеньского района от 27 августа 

2020 года №26/205 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального 

контроля в области торговой деятельности на территории Ровеньского района»  

отменить.   

2. Решение подлежит опубликованию в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам 

Муниципального совета Ровеньского района. 

 

 

Председатель Муниципального совета  

                Ровеньского района                                                              В.А.Некрасов 
 

Об отмене решения Муниципального совета Ро-

веньского района от 27 августа 2020 года 

№26/205 «Об утверждении Порядка осуществле-

ния муниципального контроля в области торго-

вой деятельности на территории Ровеньского 

района»  


